MATERIEL ==
=—=ELECTRIQUE

ODELEC-NOLLET

KIT CABLE L85 0420W

GENIE CLIMATIQUE > CHAUFFAGE DOMESTIQUE > CABLE CHAUFFANT > KIT CABLE L85
0420W

https://odelec-nollet.fr/atlantic-chauffage-chauffe-eau-plancher-chauffant-domocable-185-0420w-kit-cable-100443285.html

Description courte

Marque : ATLANTIC CHAUFFAGE & CHA
Fabricant : ATLANTIC CHAUFFAGE & CHA
Référence :ATL120042

Plancher Chauffant - Domocable L85 0420W (Kit Cable)

Description

Plancher Chauffant - Domocable L85 0420W (Kit Cable)
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https://odelec-nollet.fr/atlantic-chauffage-chauffe-eau-plancher-chauffant-domocable-l85-0420w-kit-cable-100443285.html

Informations complémentaires

Quantité d'unité Prix
Marque
Ean13

Référence fabricant

Caractéristiques produit

Ean13
Fournisseur

Référence Odelec-Nollet

0.000000
ATLANTIC CHAUFFAGE & CHA
3410531200423

120042

charge du conducteur chauffant (W/m)
longueur des conducteurs a froid (mm)
Hauteur (cm)
Largeur (cm)
Profondeur (cm)
Poids (kg)
Volume (cm3)
EAN
Document(s)
* Fiche
* Notice

* Fiche
* Notice

3410531200423
ATLANTIC CHAUFFAGE & CHA

180000024

17

5000

21,000

21,000

98,500

3,700

43438,500

3410531200423
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https://www.atlantic-electrique.fr/partage/Visuels/BDD_ATLANTIC_Tarif/fiche-produit-domocable-2019.pdf
https://www.atlantic-electrique.fr/partage/Visuels/BDD_ATLANTIC_Tarif/Notice_utilisation_installation_DOMOCABLE.pdf
https://docga.plateforme-services.com/api/download/force/documents_4f125471-2546-4e34-b57d-ae0fc1b55354?apikey=z3nxi58ewx8jfods50xi2xap&slug=domocable-fiche-produit-atlanticpdf&api_key=z3nxi58ewx8jfods50xi2xap
https://docga.plateforme-services.com/api/download/force/documents_17f9c8fb-325d-4444-8102-50f6b86ec81e?apikey=z3nxi58ewx8jfods50xi2xap&slug=domocable-notice-installation-utilisation-atlanticpdf&api_key=z3nxi58ewx8jfods50xi2xap

Images du produi
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